RESULTADO PRELIMINAR 1

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 21/2022/ARI - CGAB/IFRO, DE 08 DE ABRIL DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA - CAMPUS ARIQUEMES, no uso de suas atribuições legais e da competência que
lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n° 532, de 18 de março de
2019, por meio do Departamento de Extensão – DEPEX, em atendimento à Lei 11.892, de 29 de
dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II , e considerando as disposições constitucionais, legais e
regulamentares aplicáveis, em especial, o contido na Lei Federal n° 12.513/2011, a Resolução
CD/FNDE n° 04/2012, a Portaria/MEC n° 817/2015, a Resolução CONSUP/IFRO n° 25/2015,
Portaria n° 1.152/2015, Resolução CONSUP/IFRO nº 05 de 01/2017, Resolução nº
24/CONSUP/IFRO de 09/04/2020 e demais legislações em vigor, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR EDITAL Nº 21/2022/ARI - CGAB/IFRO, DE 08 DE ABRIL DE 2022.

CARIMBO DE
DATA/HORA NOME RESULTADO

08/04/2022 23:13:25 ANNY KAROLYNE RAMOS POVODEIUK CLASSIFICADO

08/04/2022 23:15:38 FERNANDA MARTENS DA SILVA CLASSIFICADO

08/04/2022 23:22:19 GEOVANI GABRIEL GONÇALVES DA LUZ CLASSIFICADO

08/04/2022 23:26:56 JESSICA DE OLIVEIRA RIBEIRO CLASSIFICADO

08/04/2022 23:44:44 ANA JACIRA DA SILVA PONTES CLASSIFICADO

09/04/2022 05:55:18 ISABELA DA SILVA OLIVEIRA CLASSIFICADO

09/04/2022 07:11:12 LUCAS GUALBERTO MAIA CLASSIFICADO

09/04/2022 07:24:26 FRANCISCO EDUARDO PELIZZON DA SILVA CLASSIFICADO

09/04/2022 08:10:27 VANESSA BESEN DA COSTA CLASSIFICADO

09/04/2022 08:18:14 VITOR JUNIOR DA SILVA ALVES CLASSIFICADO

09/04/2022 08:44:00 MARIA GABRIELA DA SILVEIRA VITAL CLASSIFICADO

09/04/2022 09:14:31 MARIA IZABEL SILVA MATOS CLASSIFICADO

09/04/2022 09:18:53 HELVIS VELOSO SCHRAMMEL CLASSIFICADO

09/04/2022 10:12:42 ANA EMELY DA SILVA ALVARES CLASSIFICADO

09/04/2022 10:38:05 MARIANA NUNES GOTARDO CLASSIFICADO

09/04/2022 12:04:48 KARINE SANTOS DA SILVA CLASSIFICADO

09/04/2022 12:42:44 UELINTON SILVA LEONARDO CLASSIFICADO

09/04/2022 16:23:29 GABRIELA CHAVES DE SOUZA CLASSIFICADO

09/04/2022 16:24:30 AMANDA MORAIS CARDOSO VIANA CLASSIFICADO

10/04/2022 11:55:51 PAULO RICARDO SPERANDIO CLASSIFICADO

10/04/2022 16:28:53 LORHENA VILELA DA LUZ CLASSIFICADO

11/04/2022 09:51:16 UELINTON SILVA LEONARDO CLASSIFICADO

11/04/2022 10:49:00 JULIANA DAIANE PEREIRA CASAGRANDE CLASSIFICADO

11/04/2022 12:08:59 WDYCLEIA CLAUDE BOMBARDELLI CLASSIFICADO

11/04/2022 13:04:20 ALLAN KADOSH DE OLIVEIRA FELICIO CLASSIFICADO

09/04/2022 08:50:52 NICOLY FERNANDES DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA *

09/04/2022 09:53:54 SUELAINY DAÍLLY MELLO DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA *

09/04/2022 10:14:47 KAUANNY TAVARES DOS REIS LISTA DE ESPERA *

09/04/2022 10:53:17 WITALO SANTOS CARVALHO LISTA DE ESPERA *

09/04/2022 14:18:03 JOCIMAR VIÇOSI LISTA DE ESPERA *

09/04/2022 14:30:48 WENDER OLIVEIRA BERGANTIN LISTA DE ESPERA *

10/04/2022 12:16:16 GABRIELLI VIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA *

11/04/2022 13:07:04 MATEUS SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

11/04/2022 14:24:02 LARISSA GARCIA VALÉRIO LISTA DE ESPERA

11/04/2022 14:27:05 JAQUELINE NOGUEIRA LUCAS LISTA DE ESPERA

11/04/2022 15:58:02 KAROLINE GONÇALVES DE LIMA SANTOS LISTA DE ESPERA

11/04/2022 16:45:35 MARIA ANTÔNIA FERREIRA VINAGRE LISTA DE ESPERA

11/04/2022 16:54:09 KAYO KENNEDY OLIVEIRA COSTA LISTA DE ESPERA

11/04/2022 16:59:40 MARIANA APARECIDA CAVALHEIRO LISTA DE ESPERA

11/04/2022 17:03:00 MARIANY LOPES DE AZEVEDO LISTA DE ESPERA

11/04/2022 17:48:06 VANESSA ALVES FERREIRA LISTA DE ESPERA

11/04/2022 21:47:45 VITÓRIA MARIA AZEVEDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

12/04/2022 08:55:17 FERNANDA BUFUMAN ALECRIM LISTA DE ESPERA

12/04/2022 10:10:26 PAULO CESAR DA SILVA LISTA DE ESPERA *

12/04/2022 10:13:04 LEANDRO FRANKI DA SILVA LISTA DE ESPERA

12/04/2022 10:14:16 LUANA APARECIDA RIBOLI LISTA DE ESPERA

12/04/2022 10:14:17 ERICA VANESSA DOS ANJOS CALDAS LISTA DE ESPERA

12/04/2022 10:14:18 ALAÍDE DAMARES SILVA LISTA DE ESPERA

12/04/2022 10:14:23 IZADORA APARECIDA TURETTA CUNHA LISTA DE ESPERA

12/04/2022 10:14:32 GABRIELLE OLIVEIRA REIS LISTA DE ESPERA

12/04/2022 10:14:37 MILENA AGRIZZI LISTA DE ESPERA

12/04/2022 10:18:13 ANDRIELI PEREIRA DE ROS LISTA DE ESPERA

12/04/2022 10:41:09 NATHÁLIA TRINDADE LISTA DE ESPERA

12/04/2022 10:56:43 MATHEUS MILLER ALMEIDA SANTOS LISTA DE ESPERA

12/04/2022 13:35:33 JOÃO PEDRO MOHAMED SAID LISTA DE ESPERA

12/04/2022 13:37:56 RAYSSA SOUSA LEMOS LISTA DE ESPERA

12/04/2022 13:42:12 POLYANA ALVES MIRANDA LISTA DE ESPERA

12/04/2022 13:42:56 LORRAINY SILVA KAGICH LISTA DE ESPERA

12/04/2022 13:54:56 EDUARDO HENRIQUE LAIA MORAIS LISTA DE ESPERA

12/04/2022 14:03:38 TAINARA KIISTER DE SÁ LISTA DE ESPERA

12/04/2022 14:06:28 NARA ESTER BECKER DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

12/04/2022 14:11:44 ANA CLARA PIT SOARES LISTA DE ESPERA

12/04/2022 14:12:02 WITÓRIA DE OLIVEIRA ARAUJO LISTA DE ESPERA

12/04/2022 18:01:38 HANDERSON ERIVELTO COLICHESKI BUCARTH LISTA DE ESPERA

12/04/2022 20:53:34 YGOR PELISSER DE TONI LISTA DE ESPERA

12/04/2022 21:29:10 LUCAS KAMILLO RODRIGUES SANTOS LISTA DE ESPERA

13/04/2022 09:01:23 MARCOS MARCULINO FRACO LISTA DE ESPERA *

13/04/2022 10:13:54 PALOMA VITORIA VALENTINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

13/04/2022 10:28:57 LETÍCIA KOSTRZYCKI SANTANA LISTA DE ESPERA

13/04/2022 10:30:57 GRAZIELI STEFANI DA SILVA MARIANO LISTA DE ESPERA

13/04/2022 11:31:53 JHENIFER CAROLINE PINHEIRO ROCHA LISTA DE ESPERA

13/04/2022 11:41:08 PAULO MATTHES ORLANDINI DE AMARO LISTA DE ESPERA

13/04/2022 12:11:15 CARLOS EDUARDO MERCADO LISTA DE ESPERA *

13/04/2022 13:21:02 FÁBIA MICAELI PANTOJA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

13/04/2022 13:52:02 JHEULLY CARVALHO DA SILVA LISTA DE ESPERA

13/04/2022 14:53:28 BRUNO ANDRADE FELIPE SILVA LISTA DE ESPERA

13/04/2022 14:54:50 GABRIELA FREIRE MARTINS LISTA DE ESPERA

13/04/2022 15:34:34 ÁLAN MATHEUS CONTI NERY LISTA DE ESPERA

13/04/2022 21:09:35 JANAINA RODRIGUES RAISER LISTA DE ESPERA

13/04/2022 21:34:52 CARMELITA SANTOS ROCHA LISTA DE ESPERA

13/04/2022 21:38:13 LUDMILLA FERREIRA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

14/04/2022 13:22:50 GEOVANA FERNANDES SANTOS LISTA DE ESPERA *

15/04/2022 08:31:07 GUSTAVO DOS SANTOS CAVALEIRO DE
ANDRADE LISTA DE ESPERA

15/04/2022 20:55:24 FELIPE SOUZA DA SILVA LISTA DE ESPERA

16/04/2022 11:50:43 DANIELLY MORATO DA SILVA LISTA DE ESPERA

16/04/2022 13:46:41 GREICIELE TURMINA COLOMBO LISTA DE ESPERA

17/04/2022 13:03:04 AMANDA REIS E SILVA LISTA DE ESPERA

17/04/2022 15:48:45 THIAGO VICTOR FRANCISCO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

17/04/2022 15:49:59 KEREN HAPPUK DE OLIVEIRA CIRQUEIRA LISTA DE ESPERA *

18/04/2022 08:50:56 AKENILLY RAQUEL PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

18/04/2022 09:20:02 LALLESKA DE ALMEIDA DO Ó LISTA DE ESPERA

18/04/2022 12:44:30 KAREN CRISTINA PEREIRA DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

18/04/2022 19:08:07 RENAN ESTEVES LISTA DE ESPERA

18/04/2022 19:46:08 DANIELA DHENIFER BATISTA LIMA LISTA DE ESPERA

18/04/2022 22:57:57 THAIS CRISTINA SANTOS FERRANDO LISTA DE ESPERA

19/04/2022 09:49:48 LETÍCIA CARLA OLIVEIRA REIS LISTA DE ESPERA

19/04/2022 15:45:12 MARIA ISABEL FAÇANHA DA SILVA LISTA DE ESPERA

19/04/2022 16:03:00 MONIQUE AZARIAS LISTA DE ESPERA *

19/04/2022 18:40:05 MARCOS APARECIDO DUARTE JUNIOR LISTA DE ESPERA

20/04/2022 01:07:16 PEDRO HENRIQUE FAÇANHA DA SILVA LISTA DE ESPERA

20/04/2022 11:05:13 LUAN GABRIEL BAILKE LISTA DE ESPERA *

20/04/2022 12:04:20 ANDRÉ LUIZ DE SOUZA BOLDRINI LISTA DE ESPERA

20/04/2022 14:08:08 IMELDA RAYANE ARAÚJO SILVA LISTA DE ESPERA

20/04/2022 14:51:04 VICTORIA.ELOZAB@HOTMAIL.COM LISTA DE ESPERA

20/04/2022 14:56:16 KELVER KAUÃ DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

20/04/2022 16:48:29 ANA CAROLINA ANCHIETA ADRIANO LISTA DE ESPERA

20/04/2022 16:56:17 VITORIA MARIA MATIAS SILVA LISTA DE ESPERA

20/04/2022 17:28:32 KARLA SABRYNA DE SOUZA SANTOS LISTA DE ESPERA

20/04/2022 17:45:22 IDALINA VIEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

20/04/2022 17:50:13 MARIA HENRIETHY SANTOS DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

20/04/2022 17:55:16 MICHELI SALAROLI SPEROTO LISTA DE ESPERA *

20/04/2022 17:56:45 JÚLIA ALVES GOMES LISTA DE ESPERA

20/04/2022 18:55:22 ANTONIO CAUAN DE MOURA LOPES LISTA DE ESPERA *

20/04/2022 19:20:06 LAÍSSA DE OLIVEIRA MOULAZ LISTA DE ESPERA *

20/04/2022 20:02:11 LORENA GUALBERTO ANDRADE LISTA DE ESPERA

20/04/2022 21:17:59 LÁISA MARTINS SANTOS LISTA DE ESPERA

20/04/2022 21:26:36 GUILHERME GUIMARÃES BAIA LISTA DE ESPERA

20/04/2022 21:27:26 ATALIA ROBERTO LISTA DE ESPERA

20/04/2022 21:28:30 HEBER FABRIS EMERICK LISTA DE ESPERA

20/04/2022 21:44:12 LAIANE TURETA COELHO LISTA DE ESPERA

20/04/2022 22:06:37 GUILHERME GABRIEL SOARES FREITAS LISTA DE ESPERA

20/04/2022 22:23:49 ISABELLA GUERRE MAGALHÃES LISTA DE ESPERA *

20/04/2022 22:46:34 ISABELLA DA SILVA PALÁCIO LISTA DE ESPERA

20/04/2022 23:33:26 HIKARI RODRIGUES SUZUKI LISTA DE ESPERA

20/04/2022 23:41:51 GABRIEL DA SILVA STOINSKI LISTA DE ESPERA

20/04/2022 23:59:25 CAMILA RODRIGUES SANTOS LISTA DE ESPERA

21/04/2022 00:50:36 KELLY GOMES DE LIMA CONSTANTE LISTA DE ESPERA

21/04/2022 01:20:01 PABLO VINICIUS CORREIA DE PAULA LISTA DE ESPERA

21/04/2022 08:53:30 ESTEFANI DOS SANTOS COELHO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

21/04/2022 09:27:25 ADRIANO FERREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

21/04/2022 09:59:52 MIRELLI CARVALHO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

21/04/2022 10:10:47 MAÍSA MAIA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

21/04/2022 10:18:49 JUAREZ RAMOS XAVIER JUNIOR LISTA DE ESPERA

21/04/2022 11:06:03 DANIEL DIONATAN PEREIRA LISTA DE ESPERA

21/04/2022 11:29:54 EDSON FOGAÇA LISTA DE ESPERA

21/04/2022 11:50:40 WAINA LUANDA SANDOS BARBOSA LISTA DE ESPERA

21/04/2022 12:03:38 MARIA FERNANDA FERREIRA DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

21/04/2022 12:11:58 LETICIA MARQUES RASFASKI LISTA DE ESPERA

21/04/2022 15:04:07 LORISANDY RODRIGUES MARTINS LISTA DE ESPERA

21/04/2022 15:48:31 ESTHER JACOBSEN LISTA DE ESPERA

21/04/2022 17:58:52 ANTONY HENRIQUE ANDRADE ALVARES LISTA DE ESPERA

21/04/2022 18:03:30 FELIPE DE OLIVEIRA PEDRO LISTA DE ESPERA

21/04/2022 18:10:58 NARAIANE RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

21/04/2022 18:13:48 JOICE SANTOS DE PROENÇA LISTA DE ESPERA

22/04/2022 00:38:48 PATRICIA RODEIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

22/04/2022 09:04:55 VALDILAINE SEVERINO LISTA DE ESPERA

22/04/2022 11:19:02 JUÉLLIN ESTÉFFANE QUILIM SOARES LISTA DE ESPERA *

22/04/2022 14:19:01 ANNA LUIZA RIBEIRO TORRES DA SILVA LISTA DE ESPERA

22/04/2022 14:23:41 JOICE ALINE NEVES DO NASCIMENTO
MAGALHÃES LISTA DE ESPERA *

22/04/2022 15:07:49 LÍDIA SOUZA DA SILVA LISTA DE ESPERA

22/04/2022 15:29:17 DEUZINEIA RIBEIRO CHAGAS LISTA DE ESPERA

23/04/2022 09:24:18 RAYLLÓREN FAUSTINO DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

23/04/2022 13:39:43 JANE KELLY REIS ALVES LISTA DE ESPERA

23/04/2022 15:07:08 NAYARA FABRÍCIA CAMARGO LISTA DE ESPERA

23/04/2022 15:37:29 JHON LENNON MENDES PEREIRA LISTA DE ESPERA

24/04/2022 09:15:35 EVELLIN FATEL FIGUEIRA LISTA DE ESPERA

24/04/2022 12:27:13 ALINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

25/04/2022 16:15:36 MICHELI PRISCILA ASSIS SANTOS LISTA DE ESPERA

25/04/2022 21:33:38 THIAGO OLIVEIRA BRAUN LISTA DE ESPERA

25/04/2022 22:01:07 TATIELE DO CARMO MENDES LISTA DE ESPERA *

25/04/2022 22:31:24 FELIPE CRIVELARI FREITAS LISTA DE ESPERA *

26/04/2022 10:55:13 ADRIANO GERALDO BORGES LISTA DE ESPERA

26/04/2022 13:26:28 DAUYDISON ANTONIO GONZALEZ CORDEIRO LISTA DE ESPERA *

26/04/2022 15:46:32 LEANDRA SILMARA GOES DE CASTRO LISTA DE ESPERA

26/04/2022 15:47:02 JAQUELINE SANTOS DE CASTRO LISTA DE ESPERA

26/04/2022 17:10:03 MAURÍCIO DE LIMA LISTA DE ESPERA *

26/04/2022 17:52:31 ALINE MENDONÇA PEREIRA LISTA DE ESPERA

26/04/2022 18:59:50 VITOR EMANUEL DOS SANTOS MOURA LISTA DE ESPERA

26/04/2022 21:49:35 ROSILENE BARBOSA FIGUEIREDO LISTA DE ESPERA *

26/04/2022 21:58:04 EVANILSON PEREIRA BATISTA LISTA DE ESPERA *

26/04/2022 22:16:40 EVANILSON PEREIRA BATISTA LISTA DE ESPERA

27/04/2022 10:10:52 LEONARDO GARCIA OTI LISTA DE ESPERA

27/04/2022 13:04:17 TAINARA DOS SANTOS MARTINS LISTA DE ESPERA

27/04/2022 21:05:03 AMANDA SONEGO RAMOS JORGE LISTA DE ESPERA

28/04/2022 09:50:44 TAMARA DANIELE DE SOUZA LISTA DE ESPERA *

28/04/2022 10:45:34 BEATRIZ SANTOS COELHO LISTA DE ESPERA

28/04/2022 14:17:05 MARIA EDUARDA SOUZA ALVES LISTA DE ESPERA *

28/04/2022 23:48:02 FERNANDA SCHULTZ ALVES LISTA DE ESPERA

29/04/2022 11:21:57 LUCAS HENRIQUE SOUZA TERRA LISTA DE ESPERA *

29/04/2022 14:21:40 DANIELE ELER FERREIRA LISTA DE ESPERA

29/04/2022 16:40:11 JORDANA SOARES KOTESKY LISTA DE ESPERA

30/04/2022 10:03:13 JUCELI GARCIA JOSE DOS SANTOS RAMOS LISTA DE ESPERA

30/04/2022 11:49:42 PABLO CORREA LIMA LISTA DE ESPERA

30/04/2022 13:20:59 GABRIEL OLIVEIRA ORTOLANE LISTA DE ESPERA

30/04/2022 14:24:39 LUANA TAIS MORAIS BARCELOS LISTA DE ESPERA

30/04/2022 17:16:48 FRANCIELE OLIVEIRA MOURA LISTA DE ESPERA *

30/04/2022 17:57:09 REBECA KELEN DA SILVA BANDEIRA LISTA DE ESPERA

01/05/2022 14:02:49 MACIEL SOARES DE MELO LISTA DE ESPERA *

01/05/2022 14:36:05 LETICIA MENDES DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

01/05/2022 15:44:49 DOUGLAS AUGUSTO GUEDES SOUZA LISTA DE ESPERA

01/05/2022 16:09:55 ALEXSANDRO OCANHA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

01/05/2022 16:37:17 JAMILY ASSUNÇÃO DA HORA LISTA DE ESPERA

01/05/2022 18:24:04 ANA MARIA BORTONE LISTA DE ESPERA

* Regularizar documentação conforme Item 2.8.

O recurso concernente ao resultado do processo seletivo será admitido uma única vez, pelo e-
mail: projetosdepex.ariquemes@ifro.edu.br

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
04/05/2022, às 18:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1585535
e o código CRC C4B7C1EE.

Referência: Processo nº 23243.005158/2022-32 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1585535

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0